



## Aarhus City Hostel A/S

Rosensgade 12  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 37848948

## Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.02.2022

---

**Per Sorvad Christensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Aarhus City Hostel A/S  
Rosensgade 12  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37848948  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

## Bestyrelse

Carsten Led-Jensen, formand  
Per Sorvad Christensen  
Jørgen Peter Danielsen

## Direktion

Jørgen Peter Danielsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendom og andre herunder beslægtede forhold.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 49 t.kr. Resultatet anses af ledelsen som forventet. Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(54.769)</b>	<b>(105.226)</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(6.584)	(6.407)
Andre finansielle omkostninger		(1.657)	(1.001)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(63.010)</b>	<b>(112.634)</b>
Skat af årets resultat	1	14.000	25.000
<b>Årets resultat</b>		<b>(49.010)</b>	<b>(87.634)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(49.010)	(87.634)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(49.010)</b>	<b>(87.634)</b>



# Balance pr. 30.09.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		76.000	76.000
Materielle aktiver under udførelse		20.641.614	20.583.427
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>20.717.614</b>	<b>20.659.427</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>20.717.614</b>	<b>20.659.427</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		33.900	21.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>33.900</b>	<b>21.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>74.152</b>	<b>188.765</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>108.052</b>	<b>209.765</b>
<b>Aktiver</b>		<b>20.825.666</b>	<b>20.869.192</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		20.000.000	20.000.000
Overført overskud eller underskud		141.135	190.145
<b>Egenkapital</b>		<b>20.141.135</b>	<b>20.190.145</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		672.031	656.521
Skyldig skat		0	10.026
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>684.531</b>	<b>679.047</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>684.531</b>	<b>679.047</b>
<b>Passiver</b>		<b>20.825.666</b>	<b>20.869.192</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	20.000.000	190.145	20.190.145
Årets resultat	0	(49.010)	(49.010)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>20.000.000</b>	<b>141.135</b>	<b>20.141.135</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	0	(25.000)
Ændring af udskudt skat	(14.000)	0
	<b>(14.000)</b>	<b>(25.000)</b>

## 2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	76.000	20.583.427
Tilgange	0	58.187
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>76.000</b>	<b>20.641.614</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>76.000</b>	<b>20.641.614</b>

Ud af de samlede investeringsejendomme, udgør 500 t.kr. ubetinget brugsret af p-pladser.

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jørgen Danielsen ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed overfor ejerforeningen AARhus. Sikkerheden er begrænset til 50 t.kr.
